LFS602000VERZ
LFS602000VERZ
Goulotte LFS en acier 60x200mm galvanisé
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur  60 mm
Largeur  200 mm
Longueur  2 000 mm
Section intérieure / utile  9 770-9 770 mm²
Capacité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispositifs)  41
Matières
Matière  Acier
Traitement de surface  Galvanisé
Couleur  Zinc
Normes
Convient pour l'intégrité fonctionnelle selon
DIN4102-12  Non
Connectivité
Accessoires d'alignement  Eclisses en références séparées
Equipement
Nombre de cloisons  0
Nombre de cloisons clipsables  3
Éclisses incluses  Oui
Avec film de protection  Non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification